
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to Peota Cristiana                              

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 

 

 

Numero 025 del Registro deliberazioni 2019 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciannove , addì quattordici del mese di ottobre , alle ore 19:30, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assume le funzioni di segretario verbalizzante la consigliera Peota Cristiana.  

Esce dalla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 
OGGETTO: CONVENZIONE CON L’IPAB FONDAZIONE DON MOZZ ATTI 

D’APRILI DI MONTEFORTE D’ALPONE (VR) PER IL RUOLO D I SEGRETARIO 

DIRETTORE. PERIODO 16.10.2019/31.12.2019 - APPROVAZIONE. 



 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Considerato  che l’IPAB Fondazione don Mozzatti d’Aprili di Monteforte d’Alpone (VR), si è 

venuta improvvisamente a trovare in una situazione di emergenza per il ruolo di Segretario 

Direttore, a causa della risoluzione anticipata della persona che attualmente lo ricopre,  

lasciandolo vacante a far data dal 16 ottobre 2019; 

 

Considerato  che l’attuale Consiglio di Amministrazione dell’IPAB Fondazione don Mozzatti 

d’Aprili, insediatosi da circa un mese, intende dare continuità alla figura del Segretario Direttore, a 

partire dal 16.10.19 e fino al 31.12.19, per sei ore settimanali, al fine di avere il tempo sufficiente 

per maturare soluzioni più stabili, a partire dall’anno 2020; 

 

Appurato che i rapporti fra i due Enti sono da tempo improntati ad una vicendevole 

collaborazione, che ha consentito di attivare una convenzione per il servizio fornibile dall’Istruttore 

Direttivo sig. Posenato Pierpaolo, quale Responsabile dell’Area dei Servizi di nucleo per non 

autosufficienti, Centro Diurno e Comunità dell’IPAB G. Bisognin, a far data dal 01.02.18, in misura 

di un part time 50%, e attualmente in vigore fino al 31.12.19; 

 

Vista  la richiesta scritta, di data 08.10.19, prot. 1217, pervenuta all’Ente da parte dell’IPAB 

Fondazione don Mozzatti d’Aprili, a firma dell’attuale Presidente, sig. Carlo Bergamasco, che mira 

ad acquisire la disponibilità del dr. Luigi Petris, quale Segretario Direttore, in virtù del fatto che egli 

già conosce tale Struttura, avendola diretta nell’anno 2014; 

 

Appurata  la disponibilità del dr. Luigi Petris a svolgere l’incarico di Segretario Direttore, in 

entrambi gli Enti, per dodici ore settimanali presso l’IPAB G. Bisognin e per sei ore presso la 

Fondazione don Mozzatti d’Aprili, per il periodo 16.10.19 – 31.12.19, come esplicitato in dettaglio 

nella convenzione stessa, allegato sub a); 

 

Vista  la bozza di convenzione di cui all’allegato sub a); 

 

Visto  lo Statuto vigente dell’Ente;  

 

Visto  il Bilancio di Previsione valevole per l’esercizio 2019; 

 

 
Accertata  l’uscita dalla sala consiliare del Segretario-Direttore ed assunto il ruolo di 

verbalizzante da parte della Consigliera Peota Cristiana; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 
D E L I B E R A 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
 
1. di approvare l’allegata bozza di convenzione sub a), che forma parte integrante e sostanziale 

del presente atto, con la Fondazione don Mozzatti d’Aprili di Monteforte d’Alpone (VR), al fine 

di consentire alla Fondazione di avvalersi, per motivi di urgenza, del servizio fornibile dal 

Segretario Direttore, dr. Luigi Petris, a far data dal 16.10.19 e fino al 31.12.19, in misura di un 

impegno di sei ore settimanali, oltre alle dodici ore a favore dell’IPAB G. Bisognin, come 

esplicitato in dettaglio nella convenzione stessa; 

 

2. di prevedere un rimborso dei costi proporzionali, come esplicitato nel testo della convenzione; 

 

3. di autorizzare la Presidente alla firma della convenzione, insieme con il Presidente dell’IPAB 

Fondazione Don Mozzatti D’Aprili; 

 

4. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli 

espressi nelle forme di legge. 

 


